Расписание дистанционных занятий на период с 6 по 10 апреля 

объединение «Палитра ремесел»
1 группа
ПДО Гаранина А. В
	Дата, время
	Тема
	Дистанционное занятия и задание 
	Формы обратной связи

	06.04.20

15.25-16.10

16.20-17.05

08.04.20

18.10-18.55


	Декоративное рисование (нетрадиционный метод рисования) (акварель, морская соль)
	https://youtu.be/J0dwVdaO2Hw
https://youtu.be/5L7eRcq1RpY
	Отчеты о выполнение в мессенджерах   Viber номер педагога


